Dokumentation
Druck- und Manometerregler - Multifix
- Typ R ... , RP ... , RB ... , RF ... ,
MANOREG R ... , MANOREG RB ... -
St
an
d:
 0

48
M 30 x 1,5
Bestellbeispiel: R 14 **
Kennzeichen der Optionen
abschließbar  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-K
abschließbar mit E 11-Schließung**  .-KE11
�
Standardtyp
** Wird ohne Schlüssel geliefert.
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
5
Dokumentation Druck- und Manometerregler
6. Druckregler Baureihe 1A
6.1. Schaltzeichnung
6.2. Durchflusscharakteristik und Hysterese
6.3. Abmaße
6.4. Artikelnummern und Daten
A
us
ga
ng
sd
ru
ck
 p
2
[b
ar
]
Eingangsdruck p 1 [bar]
Startpunkt
Druckregel- Manometer- Manometer-
Typ Gewinde bereich anzeige durchmesser
R 381A* G 3/8“ 0,5 - 10 bar 0 - 16 bar 50
R 381A-3 G 3/8“ 0,5 - 3 bar 0 - 6 bar 50
R 381A-6 G 3/8“ 0,5 - 6 bar 0 - 10 bar 50
R 381A-16 G 3/8“ 0,5 - 16 bar 0 - 25 bar 50
* Standardbaureihe, bitte bevorzugt einsetzen, da Regelbereich universal einsetzbar.
** Um Geräte der Baureihe 1A  mit Baureihe 1 (G 3/8“) zu kombinieren, verwenden Sie bitte Koppelpaket KP 1A/1.
Druckregler Baureihe 1A 3200 l/min
Eingangsdruck: max. 16 bar
87
11
4
58
M 42 x 1,5
Befestigungs- Koppel-
winkel paket**
W 1A KP 1A
W 1A KP 1A
W 1A KP 1A
W 1A KP 1A
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
6
Dokumentation Druck- und Manometerregler
69
54.5
ø46
ca.40
G1/4 x 7G1/4 x 7
ø46
1.8
5.5
M50 x 1.5
54
69.6
3
50
20 6.4
10
Au